
 

 

PROVVEDIMENTO DI NUOVA AGGIUDICAZIONE 

 

Procedura aperta in modalità telematica  

Oggetto: Servizio di fornitura contenitori, ritiro, trasporto e invio a trattamento di rifiuti 
raccolti presso i centri di raccolta e/o stazioni di travaso del Gruppo Veritas.  

Riferimento: BS 273-17/MS 

A seguito riapertura della procedura su indicata e visti gli atti di gara, si dispone: 

- la modifica del provvedimento di aggiudicazione ed esclusione emesso in data 06/08/2018, 

come segue: 

LOTTO 1: alla ditta Eco Eridania Spa per un importo di Euro 284.054,24/anno 

LOTTO 2: alla ditta Saste Servizi Ecologici Srl per un importo di Euro 29.346,00/anno 

LOTTO 3: alla ditta Sefi Ambiente Srl per un importo di Euro 84.786,00/anno 

LOTTO 4: alla ditta Saste Servizi Ecologici Srl per un importo di Euro 50.292,41/anno 

mentre si conferma l’esclusione della ditta Sefi Ambiente Srl relativamente al lotto 4. 

- di procedere alle pubblicazioni ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016; 

- di procedere all’invio delle comunicazioni di cui all’art. 76 comma 5 del D.Lgs. 50/2016, a 

parziale modifica di quanto già divulgato ai soggetti partecipanti; 

- di procedere all’avvio delle verifiche in ordine al possesso dei requisiti di carattere generale di 

cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 dichiarati dalle imprese aggiudicatarie; 

- di procedere alla stipula degli accordo quadro solo dopo la verifica positiva delle dichiarazioni 

sostitutive rese dalle imprese aggiudicatarie in fase di gara come previsto dall’art. 32, comma 7 

del D. Lgs 50/2016 e, qualora tali verifiche diano esito negativo, di procedere all’annullamento 

dell’aggiudicazione del servizio in oggetto e alla segnalazione del fatto all’Autorità Nazionale 

Anticorruzione. 

 

Venezia, 15 novembre 2018 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI  
F.to Avv. Marco Artuso 

 


